⽤⼾⼿册
EC30 系列门机控制器   前言
前言
概述
感谢您使用 EC30 系列门机控制器。
EC30 系列门机控制器是针对电梯门系统的一款专用变频门机驱动控制器,它集成了开关门逻辑控
制与电机驱动控制，外部系统通过 CAN 通讯或者 IO 端子给出开关门指令，即可实现对整个门系统
的控制。该控制器可驱动永磁同步电机和异步电机，并采用距离控制模式。产品应用范围广泛，可

IP20
注意：此为 EC30 标准产品铭牌格式的示例，关于 CE/TUV/IP20 会根据实际认证情况进行标识。
2.3 型号说明
EC30-0R2-S2
① ② ③
字段标识 字段详细说明
① EC30：EC30 系列门机控制器
② 3 位额定输出功率代号：小数点用“R”表示，“0R2”表示 0.2kW
③ 电压等级：S2 表示 AC220V
2.4 技术条件
项目 条件
性能
控制
控制方式 0：VF 控制模式；1：无 PG 矢量控制模式；2：PG 矢量控制模式
速度控制精度 编码器模式下：±0.05%
起动转矩
异步机：0.25Hz/150%（无 PG 矢量控制）
同步机：2.5Hz/150%（无 PG 矢量控制），0Hz/200%（有 PG 矢量控
制）
频率分辨率 0.01Hz
电流分辨率 0.01A
过载能力
150%额定电流维持 60s
180%额定电流维持 10s
EC30 系列门机控制器   产品信息
202407 (V1.1) 3
项目 条件
主要功能
交流永磁同步机下，支持电机带载角度学习
异步电机下，支持空载和带载方式调谐电机参数
支持开环点动运行
支持故障自诊断功能
到位检测支持力矩检测，支持限位开关检测
支持受阻识别快速判断
驱动器过载保护：额定电流 150%，60s 保护；180%，10s 保护
支持驱动器过压保护、欠压保护、过流保护、输出缺相保护、相间短路
保护等保护功能
支持自动演示功能
防护等级 IP20
运输工具 在标准包装箱中，可采用汽车、火车、飞机、轮船等相近的工具运输
运输振动 正弦振动 9~200Hz 时，15m/s2(1.5g)
2.5 驱动器外型尺寸
图 2-1 产品外型尺寸(单位：mm)
1
4
4
.3
6.3
243
2407.5
1
4
4
8
3
3
0
.5
255
4
.3
6.3
4
3
SHIFT OPEN
PRG O-S C-S
TUNE MENU
O-T
CLOSE
EC30 系列门机控制器   产品信息
202407 (V1.1) 4
2.6 电机技术参数
额定电压 50V 额定转矩 2.7N.m 绝缘等级 F